
     

Znak WWL Št. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S59DEM JN75DS 695 291953 F6DRO JN03TJ 1037 14 1.97% FT-1000mp + Javornik-144/14 1500 2x17el. + 2x10el. + 3x8el. + 4x4el.1268

  2 S50C JN76JG 662 272907 LY2SA KO14LL 1080 26 3.78% Javornik 1500 4x18, 6x5, 2x15, 2x15, 1x201508

  3 S57O JN86DT 640 245821 SK7MW JO65MJ 981 24 3.61% TS 940+Javornik 1500 8x9+8x11+4x17+4x17 el Yagi0

  4 S59R JN76OM 468 178245 LZ9X KN22XS 947 14 2.90% FT1000MPMV 1000 2x2M18xxx+2xyu7ef+2x4x4-5LVA1524

  5 S59P JN86AO 461 168231 LZ9X KN22XS 892 13 2.74% TS-590 800 4 x WL5m2 301

  6 S56K JN76KI 353 128115 LZ9X KN22XS 964 26 6.86% FT1000 , DB6NT 1000 2X14.el.yagi 1571

  7 S53D JN76BD 196 62471 F1USF JN23CN 833 6 2.97% IC275H 100 2x3wl 1562

  8 S59DME JN75PP 55 10220 YT7W KN04UC 534 5 8.33% Yaesu 897 20 Yagi 156

  1 S57Q JN76PB 527 200496 LZ9X KN22XS 922 21 3.83% JAVORNIK II 1200 2x15,6x3,4x4 948

  2 S57M JN76PO 437 162169 LZ9X KN22XS 944 12 2.67% MarkV+Javornik 1000 2x9el.+20 el. 0

  3 S57C JN75JX 313 113461 LZ9X KN22XS 956 10 3.10% JAVORNIK II&FT1000MP 1500 4X17 el. F9FT, 4X4 LOOP700

  4 S58M JN76JC 289 101976 IT9VDQ/9 JM68QE 889 26 8.25% Icom IC-781 1500 2x15 and 4x11 el. LY850

  5 S51WC JN75PS 174 49156 LZ9X KN22XS 912 3 1.69% FT2000+JAVORNIK 250 1X17EL F9FT 1178

  6 S50O JN76AD 142 41776 YT7W KN04UC 643 13 8.39% IC 910 100 9 el Yagi 1315

  7 S57LM JN76HD 103 29577 DR2X JO40QL 619 5 4.63% FT-847 100 17 el. F9FT 313

  8 S57TW JN75EX 62 25667 UT5ST KN28CG 786 6 8.82% IC275H 1000 2M28XP 385

  9 S59GS JN75NP 72 20817 DK0BN JN39VV 724 2 2.70% FT 736 R 100 13 el. 940

  10 S54O JN75NT 77 20088 OL4A JO60RN 543 4 4.94% ft736 300 17el 200

  11 S52AU JN76LB 52 15514 SP9PZD JO90PP 602 3 5.45% LT2S 500 17el 0

  12 S51I JN76XL 57 15179 DR2X JO40QL 658 4 6.56% kenwood ts 2000 100 tonna 9/19el. 144/435295

  13 S52IT JN76AA 30 4772 YT4B JN94SD 480 5 14.29% FT 100d 50 yagi 9 el 300

  14 S51WX JN75OS 4 1139 OK2EZ JN99BS 496 0 0.00% 1500 2 x 8 el 201

  1 S53O JN86AT 271 90015 LZ9X KN22XS 902 4 1.45% TS790E 25 2X15EL DL6VU 416

  2 S56FQC JN75DN 101 30023 DR2X JO40QL 658 4 3.81% FT-847 25 12 el. YU7EF 1098

  3 S57CR JN75ON 44 11987 OK6T JO80BJ 542 1 2.22% IC7000 DL6WU 0

  4 S58DOD JN75RX 60 11722 YT7W KN04UC 534 8 11.76% 0

  5 S5/OM2ZA/PJN75FX 41 9718 OM3KTY KN08BV 536 4 8.89% FT817 5 3 el Yagi 400

  6 S56HCE JN75AP 36 7333 YU1LA KN04FR 513 3 7.69% 25 TONNA 17.EL 350

  7 S57RT JN66WB 27 5818 F5KO JN35NT 523 23 46.00% FT 100d 20 yagi 9 el 1072

  8 S58RU JN65WM 12 3257 DD7PA JN49LM 578 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL - 17el. 266

145 MHz - več operaterjev

ZRS JULIJSKO TEKMOVANJE 2013 - URADNI REZULTATI

145 MHz - en operater velika moč

145 MHz - en operater mala moč



  9 S57CN JN75NT 18 1104 9A/S52W JN74FM 153 2 10.00% 10 GP 183

  1 S59R JN76OM 170 61762 LZ9X KN22XS 947 9 5.03% FT-1000MP+Menina 600 2x432-13WLA + 4x17el.TONNA1524

  2 S59P JN86AO 138 45124 LZ9X KN22XS 892 8 5.48% 3 x 21el F9FT 600 301

  3 S59C JN66WA 49 9514 OL9W JN99CL 503 7 12.50% Kenwood TS-2000 45 1 x 26JJX 1129

  1 S51ZO JN86DR 134 41496 LZ9X KN22XS 881 7 4.96% TS-940s+MENINA+MGF-1302, 0,5db 500 8x33el.DJ9BV 317

  2 S57MZ JN76BD 65 16729 IQ1KW JN34OP 566 2 2.99% ATF+Menina+FT1000MPV 250 4x19el F9FT 1562

  3 S59GS JN75NP 61 15981 IQ1KW JN34OP 631 0 0.00% FT 736 R 100 21 el. 940

  4 S51WX JN75OS 54 15015 IQ1KW JN34OP 639 1 1.82% 0.8 dB 250 2 x 18 el. 201

  5 S51I JN76XL 35 6939 OL7M JO80FG 424 4 10.26% kanwood ts 2000 50 21el. tonna 295

  6 S50J JN65VO 28 6641 OL7Q JN99FN 563 1 3.45% TS2000X 50 18el 150

  7 S50O JN76AD 26 4171 OL9W JN99CL 484 1 3.70% IC 910 50 Tonna 23 el. 1314

  8 S54O JN75NT 18 3656 OL7M JO80FG 506 2 10.00% 0

  9 S57LM JN76HD 16 3174 IQ1KW JN34OP 603 2 11.11% FT847 50 21 el. Yagi 313

  1 S57NAW JN76PB 107 28934 LZ7J KN22PR 876 3 2.73% IC-475E 25 4 X 21el. F9FT 948

  2 S52CM JN75JX 48 9019 OL7M JO80FG 493 2 4.00% IC-475E 25 21 EL. F9FT 700

  3 S53O JN86AT 9 1955 OL7Q JN99FN 355 1 10.00% TS790E 25 4X22EL K1FO 10

  4 S58RU JN65WM 7 1758 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 266

  5 S57CR JN75ON 12 1498 OK2KGB JN79QJ 427 0 0.00% IC7000 Tonna 0

  6 S57UZX JN75LT 12 1442 DQ7A JN59RJ 477 0 0.00% FT 790 20 21 el 210

  7 S51WC JN75PS 4 429 HA1KYY JN87FI 198 0 0.00% TM 455 25 YAGI 22 EL 1178

  1 S59P JN86AO 42 12291 IQ1KW JN34OP 721 0 0.00% FT-225 150 55el F9FT 301

  2 S51D JN75RX 10 1164 OM3W JN99CH 425 0 0.00% 200 2x55el. 0

  1 S53FO JN76PL 88 29590 SP5QAT KO02LB 745 5 5.38% db6nt+ts850+javornik 140 2m dish 1530

  2 S57SU JN76BD 62 18360 IQ1KW JN34OP 566 3 4.62% TS2000X 150 55el F9FT 1562

  3 S54AA JN76EG 32 9513 YU1LA KN04FR 505 2 5.88% 0.38dB NF 100 2m dish 395

  4 S51ZO JN86DR 36 9389 DL0GTH JO50JP 594 0 0.00% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

  5 S59GS JN75NP 35 9033 OK2A JO60JJ 556 2 5.41% FT 736 R 8 55 el. 940

  6 S58M JN76JC 29 7848 IZ0CLS JN52VD 501 4 12.12% IC-202 50 Dish 1,9 m 850

  7 S50J JN65VO 13 2054 IQ1KW JN34OP 528 2 13.33% TS2000X 10 55elF9FT 150

  8 S51WC JN75PS 10 726 HA1KYY JN87FI 198 0 0.00% ZIF 1 YAGI 1178

  9 S58RU JN65WM 2 290 I3ZVN/3 JN55PS 203 0 0.00% Yaesu FT-736R 10 FLEXA YAGI FX-2317 - 48 el.266

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater velika moč

435 MHz - en operater mala moč

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev



  1 S59P JN86AO 21 6835 IQ1KW JN34OP 721 1 4.55% FT-290 40 DISH 100cm 301

  1 S51ZO JN86DR 18 4551 OK1KUO JO80FF 390 1 5.26% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

  2 S54AA JN76EG 9 2557 YT0A KN04FT 501 0 0.00% 20 2M DISH 395

  3 S50J JN65VO 4 430 I3ZVN/3 JN55PS 196 1 20.00% 1m dish 150

  1 S59P JN86AO 4 1331 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT-290 11 DISH 100cm 301

  1 S51ZO JN86DR 2 600 OK1MAC JN79IO 341 1 33.33% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

  1 S59P JN86AO 9 2113 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT-290 3 DISH 100cm 301

  1 S51ZO JN86DR 8 2105 UR7D KN18JT 538 2 20.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S58RU/P JN65XM 4 585 I3JVS/3 JN55TV 186 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola 65 cm 1028

  1 S59P JN86AO 27 6756 UR7D KN18JT 562 4 12.90% FT-290 11 DISH 100cm 301

  1 S51ZO JN86DR 40 11638 UR7D KN18JT 538 1 2.44% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S59GS JN75NP 21 7031 UR7D KN18JT 678 2 8.70% XTR 5 123 cm 940

  3 S58RU/P JN65XM 10 1838 IW5CZU/5 JN54JD 293 0 0.00% Yaesu FT-817+TRV 10 parabola 48 cm 1028

  4 S54AA JN76EG 4 861 9A2SB JN95GM 334 0 0.00% xvert+LNA 5 1.2m 395

  1 S51JN/P JN65XM 3 501 I3ZVN/3 JN55PS 210 0 0.00% 0,5 parabola fi80 cm 1028

  1 S51JN/P JN65XM 3 555 I3ZVN/3 JN55PS 210 0 0.00% 4,5dB 0,025 1028

3,4 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

47 GHz - en operater

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

10 GHz - en operater

24 GHz - en operater



Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S59P 857461 168231 225620 122910 136700 26620 ##### 135120

2 S59R 487055 178245 308810

3 S59DEM 291953 291953

4 S50C 272907 272907

5 S57O 245821 245821

6 S56K 128115 128115

7 S53D 62471 62471

8 S59C 47570 47570

9 S51D 11640 11640

10 S59DME 10220 10220

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz

1 S51ZO 679250 207480 93890 91020 12000 ##### 232760

2 S59GS 331672 20817 79905 90330 140620

3 S53FO 295900 295900

4 S57Q 200496 200496

5 S57SU 183600 183600

6 S58M 180456 101976 78480

7 S54AA 163490 95130 51140 17220

8 S57M 162169 162169

9 S57NAW 144670 144670

10 S57C 113461 113461

11 S53O 99790 90015 9775

12 S57MZ 83645 83645

13 S51WX 76214 1139 75075

14 S50O 62631 41776 20855

15 S50J 62345 33205 20540 8600

16 S51WC 58561 49156 2145 7260

17 S51JN/P 52800 25050 27750

18 S51I 49874 15179 34695

19 S58RU/P 48460 ##### 36760

20 S57LM 45447 29577 15870

21 S52CM 45095 45095

22 S54O 38368 20088 18280

ZRS JULIJSKO TEKMOVANJE 2013 - SKUPNA UVRSTITEV VEČ OPERATERJEV

ZRS JULIJSKO TEKMOVANJE 2013 - SKUPNA UVRSTITEV EN OPERATER



23 S56FQC 30023 30023

24 S57TW 25667 25667

25 S57CR 19477 11987 7490

26 S52AU 15514 15514

27 S58RU 14947 3257 8790 2900

28 S58DOD 11722 11722

29 S5/OM2ZA/P 9718 9718

30 S56HCE 7333 7333

31 S57UZX 7210 7210

32 S57RT 5818 5818

33 S52IT 4772 4772

34 S57CN 1104 1104


